公印省略

令和５年１1 月２0 日

少年剣道団体様

丹波市剣道連盟

会長 田中重雄

 丹波市市民スポーツ大会・第１２０回丹波市剣道大会（一般の部）のご案内

平素は、当剣道連盟の活動に対しまして格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。さ

て、見出しの大会を下記のとおり開催いたします。

記

１ 日 時    令和５年１２月２４日（日）      午後１時開館、受付

午後２時開会

２ 会 場    丹波市青垣住民センター 体育館

            〒669-3811 丹波市青垣町佐治１１４ TEL 0795-87-0363

３ 試 合    ＊個人戦  ・五段以下の部

   ・六段以上の部

             （注）参加選手の人数により部門を変更する場合があります。

４ チーム    出場人数は無制限

５ 参加料    一人 500 円

         大会当日に受付で納付してください。

６ 申込み    令和５年 １２月 １１日（月） 〆切

申し込み先 〒669-3842 丹波市青垣町沢野１７８－２ 今中清孝 宛

               ＦＡＸ ０７９５－８７－０３９４

         連絡先 丹波市剣道大会事務局 今中清孝 090-1446-0824

             e-mail k_imanaka-7desu@kra.biglobe.ne.jp

             ＊郵送、ＦＡＸ、メールのいずれかでお願いします。

７ その他    ・各自、紅白の目印を準備してください。

                  ・参加者各自で、感染対策をお願いします。

mailto:k_imanaka-7desu@kra.biglobe.ne.jp